
 

 

 
REPUBBLICA    ITALIANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“S. P. DAMIANO” 

Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria di Primo Grado 

Viale Luigi Cilla, 8 - 48123  RAVENNA 

Tel.: +39.(0)544.30324 -   Fax.: +39.(0)544.216048 

  Cod. Min. : RAIC824004  -  C.F. 92080720391 

www.icdamiano.gov.it 

E-Mail : RAIC824004@ISTRUZIONE.IT – Legalmail  RAIC824004@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 

  ALL’ALBO WEB 

      DELL’I.C. S.P. DAMIANO 

 

AGLI ATTI DELL’ISTITUTO 

 

 

DETERMINA N. 39 DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA - R.D.O. N. 1910366 del 28.03.2018 

Procedura negoziata ai sensi degli artt. 36 e 58 del D. Lgs n. 50/2016, per la realizzazione del progetto 

“AMBIENTI DIGITALI” - Piano Operativo Nazionale 2014/2020 - Avviso n. AOODGEFID/12810 del 

15/10/2015. Codice Identificativo Progetto: 10.8.1.A3 - FESRPON-EM-2017-18. Titolo del modulo: “UN 

NOTEBOOK PER AMICO”.  

CODICE CUP: D64D17000060007 – CODICE CIG: ZA522B3DD9 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la propria determina a contrarre n. 19, prot. n. 1684 del 10.03.2018 con la quale si è inteso dare 

avvio alla procedura negoziata di acquisizione in economia ai sensi del D. Lgs. 50 del 18/04/2016 

mediante predisposizione di RDO sul MEPA per la realizzazione del progetto PON 2014/2020 

“AMBIENTI DIGITALI”, Codice Identificativo Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-EM2017-18, 

CODICE CUP: D64D17000060007 – CODICE CIG: ZA522B3DD9;  

 

VISTO   che in data 28.03.2018 si è avviata la procedura di RDO n. 1910366, stabilendo come termine 

ultimo di presentazione delle offerte la data del 10.04.2018 ore 12,00;  

 

VISTO        che in data 10.04.2018, a seguito di apertura delle offerte pervenute e di valutazione della 

documentazione contenuta nelle buste amministrativa, tecnica ed economica, viene esaminata e 

ritenuta idonea l’offerta presentata dalla Ditta Emiliani Ivo s.r.l.  

 

VISTA la determina dirigenziale, nota prot. 2404 del 17.04.2018, con la quale, a seguito di apertura delle 

offerte pervenute e di valutazione della documentazione contenuta nelle buste amministrativa, 

tecnica ed economica, si è proceduto ad aggiudicare, in via provvisoria, alla Ditta Emiliani Ivo 

srl. Di Ravenna la fornitura dei beni oggetto della procedura negoziata indicata in premessa; 

 

ESPLETATE tutte le verifiche dei requisiti dichiarati dalla ditta sulle capacità giuridica, finanziaria e tecnica, 

e sulla regolarita fiscale e giudiziale, come previsto dagli artt. 80 e succ. del D.lgs n. 50/2016, 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto,  

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare in via definitiva la fornitura dei beni oggetto della procedura negoziata ai sensi degli artt. 36 e 58 

http://www.icdamiano.gov.it/
mailto:RAIC824004@ISTRUZIONE.IT
mailto:RAIC824004@PEC.ISTRUZIONE.IT




del D.lgs n. 50/2016 e successive modifiche, indicata in premessa, alla Ditta Emiliani Ivo s.r.l. di Ravenna (RA) 

- Partita IVA 00961590395, e di procedere alla stipula del contratto mediante procedura MEPA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Sandra Baldassarri 
(Firmato digitalmente) 


